

SUNUŞ

Ülkemizde kamu yönetimi, merkezi ve yerinden yönetim olarak ikiye ayrılmıştır. Bir yerinden yönetim kuruluşu olan İl Özel İdareleri, il halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali açıdan özerk kamu tüzel kişiliğine sahip kuruluşlardır.

Yeni kamu yönetimi anlayışı çerçevesinde yönetimde etkinliği ve verimliliği temel alan, geleceğe yönelik hızlı kararlar alma ve sorunlara süratle uygun çözümler bulma ve değişime uyum sağlama gibi yeniden yapılanma süreci çerçevesinde 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 5286 sayılı Kanunla Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün kaldırılarak köye yönelik hizmetlerin İl Özel İdarelerine devrinden sonra İl Özel İdareleri yepyeni bir yapıya kavuşmuş olup, bu bağlamda İl Özel İdarelerinin görev ve yetkileri artırılmıştır. Milli Eğitim, Sağlık, Tarım, Çevre, Sanayi ve Ticaret, Bayındırlık, Kültür, Spor, Sosyal Hizmetler, Sivil Savunma, İmar, Yol, Su, Kanalizasyon, Orman köylerinin desteklenmesi ... vb. birçok görevler İl Özel İdarelerine verilmiştir.

İl Özel İdaremizin çok kısıtlı imkanlarına rağmen bir çok hizmet ve faaliyet gerçekleştirilmiştir. Birliklerin kanuni bir alt yapıya kavuşturulmasıyla KÖYDES gibi çok önemli bir projenin başarıyla uygulanması sonucu köylerimiz adeta yeni bir yapıya bürünmüştür. KÖYDES projesi kapsamında ilimiz için ayrılan toplam 29.860.000,00.-YTL ödenekten %92,5 'lik kısmı gönderilmiş olup, gönderilen ödenekle köylerimizin yol ve içme suyu sorunları büyük oranda halledilmiştir. KÖYDES kanalıyla gerçekleştirilen bu hizmetlerde İl Özel İdaresi personellerinin üstün gayret ve çabaları, çalışmaların olumlu netice vermesinde etken olmuştur.

Gümüşhane İl Özel İdaresi'nin 2007 yılı bütçe hedefleri ve çalışma planları yeni yapılanma süreci içerisinde yeni bir anlayışla yapılmış olup, İl Genel Meclisi, İl Encümeni ve İl özel İdaresi teşkilatı uyum içerisinde bu çalışmalarını azami tasarruf ilkeleri çerçevesinde tamamlamıştır.

İl Özel İdaremizin bu yeni yapılanma ve geçiş döneminde çok uyumlu bir çalışma ortamı sağlayarak bir çok hizmeti başarıyla gerçekleştiren İl Genel Meclisimize ve İl Özel İdaresinin tüm çalışanlarına, yatırımcı dairelerin yönetici ve çalışanlarına, yazı ve yorumları ile bizlere yol gösteren basınımızın değerli temsilcilerine, her türlü desteği esirgemeyen saygıdeğer halkımıza en içten teşekkürlerimi sunuyorum.

Enver SALİHOĞLU
Vali

2007 YILI
GÜMÜŞHANE İL ÖZEL İDARESİ FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

I-GENEL BİLGİLER

- A- Misyon ve Vizyon
- B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
- C- İdareye İlişkin Bilgiler

- 1- Fiziksel Yapı
- 2- Örgüt Yapısı
- 3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
- 4- İnsan Kaynakları
- 5- Sunulan Hizmetler
- 6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

D-Diğer Hususlar

II-AMAÇ VE HEDEFLER

- A-İdarenin Amaç ve Hedefleri
- B-Temel Politikalar ve Öncelikler
- C-Diğer Hususlar

III-FAALİYETLER İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

- A-Mali Bilgiler
 - 1- Bütçe Uygulama Sonuçları
 - 2-Temel mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
 - 3- Mali Denetim Sonuçları
 - 4-Diğer Hususlar
- B-Performans Bilgileri
 - 1- Faaliyet ve Proje Bilgileri
 - 2- Performans Sonuçları Tablosu
 - 3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi
 - 4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi
 - 5- Diğer Hususlar

IV-KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

- A-Üstünlükler
- B-Zayıflıklar
- C-Değerlendirme

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER

I-GENEL BİLGİLER

A-Misyon ve Vizyon

Misyonumuz

Gümüşhane’de kişi, kamu kurum ve kuruluşların beklentileri yönünde, stratejik planla belirlenen hedefler doğrultusunda yasalarla İl Özel İdaresine verilen tüm kamu hizmetlerini katılımcılık, etkinlik, saydamlık, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde yerine getirmek,

Bütçe imkanları ölçüsünde stratejik plan kapsamındaki hedeflere ulaşılması doğrultusunda çalışmalar yapmak ve uygulamaktır.

Vizyonumuz

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını benimsemiş, kırsal kalkınmaya önem veren hizmet sunumunda kaliteyi esas alarak sürekli gelişmeyi ve yeniliği ilke edinen,

Karar alma ve uygulamada sorumluluk duygusu veren,

Faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine sunan,

Yapılan tüm faaliyetlerin sonuçlarından sorumluluk hissi duyan,

Bütün vatandaşlara ihtiyaçları doğrultusunda yasalarla belirlenen ölçüler çerçevesinde hizmet sunabilen

Vatandaşların hizmetlere kolayca ulaşabilirliğini etkin olarak sağlayan,

Yapılan hizmetlerde yeni yönetim modellerini uygulayabilen,

Sonuç olarak Gümüşhane’yi insanların severek yaşadıkları bir il haline getirmektir.

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar

İl Özel İdaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binaların yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçların karşılanmasına ilişkin hizmetlerin il sınırları içinde,

İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında yapmakla görevli ve yetkilidir.

İl çevre düzeni planı; valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde Büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni planı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin mali durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.

İl Özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumlarına uygun yöntemler uygulanır.

Hizmetlerin diğer mahalli idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.

C-İdareye İlişkin Bilgiler

1-Fiziksel Yapı

İl Özel İdaresi; İl Merkezinde Cumhuriyet Caddesinde bulunan 3 katlı bina ile yine il merkezinde Yeni Mahallede bulunan 2 adet binada hizmet vermektedir.

2- Örgüt Yapısı

Gümüşhane İl Özel İdaresi; Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Yol ve Ulaşım Müdürlüğü, Tarım Hizmetleri Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Merkez İlçe Özel İdare Müdürlüğü ve Hukuk Müşavirliğinden oluşmaktadır.

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Tüm birimlerimizde İnternet bağlantılı bilgisayarlar bulunmaktadır. Bütçe ve muhasebe işlemleri İçişleri Bakanlığının hazırladığı yazılım üzerinden gerçekleştirilmektedir.

4-İnsan Kaynakları

Sürekli İşçi Sayısı	: 352
Geçici İşçi Sayısı	: 6
Memurlar (G.İ:H)	: 30
Memurlar (T.H.)	: 22
Memurlar (Y.H.)	: 1
TOPLAM (İşçi -Memur):	411

5-Sunulan Hizmetler

Kürtün Anaokulu İnşaatı Projesi
Kelkit Anaokulu Yapım Projesi
Eğitim Hizmetlerine Destek Projesi
İlköğretim Okulları Ek Derslik Yapımı Projesi
Kelkit Lisesi İnşaatı Projesi
Şiran Ortaöğretim Pansiyon İnşaatı Projesi
Sağlık Meslek Lisesi Onarımı Projesi
Şiran ÇPL Ek Bina İnşaatı Projesi
Torul ÇPL Ek Bina İnşaatı Projesi
Kelkit Halk Eğitim Merkezi İnşaatı
Kelkit Devlet Hastanesi İnşaatı
Kürtün Merkez Sağlık Ocağı İnşaatı Projesi
Kelkit Devlet Hastanesi Demirbaş ve Laboratuar Malzemesi Alımı Projesi
Emniyet Müdürlüğü Lojman Bakım Onarım Giderleri Projesi
Şiran Emniyet Müdürlüğü Jeneratör Alımı Projesi
Torul İlçe Emniyet Amirliği Lojmanlı Hizmet Binası Onarım Projesi
Sokak Sağlıklaştırma Projesi

Tarihi Evlerin Restorasyonu (İkizevler) Projesi
Kültür Merkezi İnşaatı Projesi
Gümüşhane Keçikalesi Onarım ve Çevre Düzenlemesi Projesi
Gümüşhane Kent Müzesi Elektrik, Su ve Yakıt Giderleri Projesi
Şiran Y.Kuluca Mesire Yeri Projesi
Atatürk Stadyumu İnşaatı Projesi
Kelkit Kapalı Spor Salonu İnşaatı Projesi
Yetiştirme Yurdu Onarımı Projesi
80.Yıl Çocuk Yuvası ve Kız Yetiştirme Yurdu Onarımı Projesi
Acil Yardım
Torul Cebeli Göleti İnşaatı Projesi
Şiran Akbulak Sulama Kanalı İnşaatı Projesi
Ağaçlandırma, Erozyon ve Mera Islahı Projesi
Yabani Domuz İle Mücadele Projesi
Meyve Bahçeleri Kurma Projesi
Hayvancılığı Geliştirme Projesi
Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi
Gençler Yönelik Hizmetler
Kız Öğrenci Yurdu Yapımı Projesi
Deredolu Belediyesi Futbol Sahası Yapımı
Köylere Hizmet Götürme Birlikleri
Köylere Yardım
Bilgisayar Alımı Projesi
Torul Demirkapı-Herek Grup Yolu Yapım Projesi
Merkez Yağlıdare-Olucak Grup Yolu Yapım Projesi
Kütüphane İçin Yayın Alımı Projesi
Türk Kültür Mirasının Desteklenmesi Projesi
Kültür Varlıklarının Korunması Projesi
Yayla Turizminin Desteklenmesi Projesi
Köy Hizmetleri Akaryakıt Alımları

Köy Hizmetleri Yol Bakım ve Onarım Giderleri
Köy Hizmetleri İş Makinesi Onarım Giderleri
Sivil Savunma ve Kurtarma Hizmetlerine Malzeme Alımları
Araç Alımı Projesi

6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

D-Diğer Hususlar

II-AMAÇ VE HEDEFLER

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri

TEMEL AMAÇ VE HEDEFLER:

1-Yapılan bütün hizmet sunumları Avrupa Birliği standartlarında insanımızın mutluluğuna hizmet edecek amaca yöneliktir.

2-Paydaşlara hizmet sunumlarında imkanlar ölçüsünde maliyet paylaşımı yöntemi uygulanmaya çalışılmıştır.

3-Demokratik, laik, sosyal hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde demokratik devlet yönetimini, sosyal adaleti, değişim ve gelişimi gözeten bir kamu yönetimi yapısının ve işleyişinin oluşturulması, kamu yönetimine, ihtiyaçlara göre esnek ve hızlı bir işleyiş yapısı ile kaliteli mal ve hizmet sunumu anlayışının ve buna ilişkin etkin yöntemlerin yerleştirilmesi temel amaçtır.

4-Kamu hizmetlerinin sunumunda vatandaşın memnuniyeti esas alınmak sureti ile hizmet kalitesine ve sonuçlara odaklanarak, kamu yönetiminin etkinliğini ve halk nezdinde güvenilirliğini geliştirmek esas olacaktır.

5-Yıllardan beri Türk İnsanı için büyük bir psikolojik ve yapısal problem olan bürokratik engeller azaltılarak insanlarımızı yormayan bir yaklaşım ve metotla hizmet verilmesi.

KURUMSAL AMAÇ VE HEDEFLER:

1-Kurum içinde nitelikli kamu hizmeti sunumu için, performans yönetimi, toplam kalite yönetimi gibi çeşitli çağdaş yönetim tekniklerinden yararlanılması, böylece Gümüşhane İl Özel İdaresi'nde kamu yönetiminin, yeni yaklaşımlardan da faydalanarak toplam yönetim kalitesinin artırılması.

2-Gümüşhane İl Özel İdaresi; paydaşların, hizmet alanların ve Gümüşhane kamuoyunun her zaman hizmet memnuniyetinin olduğu bir kurum kimliğine kavuşturulması.

3-İl Özel İdaresi birimlerinde nitelikli insan gücünün geliştirilmesine ayrılan kaynakların artırılmasına ve etkin kullanımına özen gösterilmesi.

4-Kurum içerisinde düzenli ve süratli bilgi akışı ile işlemlerde basitliğin sağlanabilmesi ve birimlerde kırtasiyeciliği önleme, evrak, dosyalama ve arşiv sorunlarına köklü çözümler getirmek amacıyla her birimde elektronik bilgi yönetimine önlem verilmesi.

YATIRIMLARDA AMAÇ VE HEDEFLER:

1-İl Özel İdaresince, yatırım alt yapı öncelikleri olan eğitim, sağlık, içme suyu, yol, sulama suyu ve diğer kırsal altyapı yatırımlarına öncelik verilmesi.

2-Yatırımların tahsis önceliklerinin belirlenmesinde mevcut durum envanterlerinden ve İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğince yaptırılmış olan geniş katılımlı anket sonuçlarından yararlanılmıştır.

3-Yatırımlarda, modern ve çağdaş dünyanın uyguladığı katılımcılık anlayışı yerleştirilmeye çalışılmıştır.

4-İl Özel idaresince gerçekleştirilecek yatırımların gereklilik öncelikleri belirlenecek; özellikle köylere yönelik hizmetlere ait projelerde, ihtiyaç önceliği, mevcut proje stoku , teknik, ekonomik ve sosyal yapılabirlik kriterleri ve İl Özel İdaresinin bütçe imkanları dikkate alınacaktır. Mevcut kaynaklarının daha verimli kullanımı sağlanmıştır.

5-Köy yerleşim yerlerine götürülecek hizmetlerin daha planlı ve düzenli olması için ilçeler bazında köy bilgi kitapçıkları oluşturulmuştur.

EĞİTİM HİZMETLERİNDE AMAÇ VE HEDEFLER:

1-Gümüşhane ili genelinde eğitim kurumlarının yapısal dönüşüm ve ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımcı olunması.

2-Gümüşhane'de eğitimin her kademesinde başarının artırılması çalışmalarına destek verilmesi.

3-Eğitim kalitesini doğrudan etkileyen fiziki altyapı, donanım gibi konularda eğitim kurumları desteklenmesi.

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET ÇALIŞMALARINDA AMAÇ VE HEDEFLER:

1-İl genelinde sağlık hizmetlerinin, eşitlik ve hakkaniyet içinde halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun bir yapıya kavuşturulmasına yapısal destek verilmesi.

2-Sosyal hizmet ve yardım sağlayan kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimler ve gönüllü kuruluşlar arasında işbirliği sağlanacaktır.

3-Gümüşhane ili genelinde sağlık kurumlarının yapısal dönüşüm ve ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımcı olunacaktır.

4-Sağlık hizmetlerini doğrudan etkileyen fiziki altyapı, donanım gibi konularda destek verilmesi

ÇOCUK, GENÇLİK, KADIN VE AİLEYE YÖNELİK HİZMETLERDE AMAÇ VE HEDEFLER:

1-Geleceğin teminatı olan çocuklarımızın beden ve ruh sağlığı düzeylerinin yükseltilmesi ve hayat kalitelerinin iyileştirilmesi için gerekli önlemler alınması yönünde ilgili kurumla işbirliği yapılması.

2- Milli ve manevi değerlerin korunmasında ve geliştirilmesinde temel unsur olan aile her bakımdan güçlendirilecek, ekonomik ve sosyal yapıdaki değişime ve gelişmelere uyum sağlamasına yardımcı olacak tedbirler alınacaktır.

3-Gençliğin, düşünce ve beden yönünden geliştirilmesini sağlayacak kültür, sanat ve spor faaliyetlerinin desteklenmesi.

4-Gençlerin eğitim, sağlık, çalışma hayatı, sosyal güvenlik, istihdam ve serbest zaman değerlendirme kurularındaki sorunlarının tespitine imkan verecek araştırma çalışmaları yapılacak ve bunlara uygun çözüm önerileri geliştirilecektir.

5-Kadınların toplumsal konumlarının güçlendirilmesi, etkinlik alanlarının genişletilmesi ve eşit fırsat ve imkanlardan yararlanılmasının sağlanması için eğitim seviyesi yükseltilecek, kalkınma sürecine, iş hayatına ve karar alma mekanizmalarına daha fazla katılımları sağlamak amacıyla yapılan etkinlik ve çalışmalara destek verilmesi

6-Kadınların okur-yazarlılığının artırılması amacıyla yapılacak projelere destek verilmesi

7-Üniversiteye giremeyen gençlere kısa yoldan beceri kazandırma ve meslek edindirme faaliyetlerini artıracak, bu yöndeki çalışmalar desteklenecektir.

8-Belirlenecek kriterler çerçevesinde yoksul ailelere yardım yapılacak, mikro kredi verilecek, bu çerçevede mevcut uygulamalar yeniden gözden geçirilecektir.

9-Ailenin gelir sürekliliğinin, sağlık ve eğitim hizmetleri ihtiyacının karşılanması ve aileye sosyal güvenlik ve sosyal yardım sağlanması hususunda gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

10-Çocuğun bakım ve yetiştirilmesinde ideal ve öncelikli ortamın aile ortamı olduğu ilkesinden hareketle, özürlü çocuklar ve korunmaya muhtaç çocukların ailesi yanında korunup yetişmesini sağlamak üzere aileye yönelik sosyal destek programlarına ağırlık verilecektir.

KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİNDE AMAÇ VE HEDEFLER:

1-Türk kültürü ve dili araştırmalarına önem ve öncelik verilecektir. Bu kapsamda Gümüşhane'nin bilimsel nitelikli tarihinin yazılması, Gümüşhane mahalli kültürünün araştırılması çalışmalarına destek verilecektir.

2-Gümüşhane düşünce tarihinin ortaya çıkarılması için gerekli çalışmalar desteklenecektir.

3-Kültür varlıklarımızın korunması için halkın ve kamu görevlilerinin bilinçlendirilmesine yönelik eğitim çalışmaları yaygınlaştırılacaktır.

4-Turizm amaçlı sportif faaliyetlerle, kış turizminin artırılması ve yaygınlaştırılması için gerekli altyapı ve tanıtım faaliyetlerine önem verilecektir.

5-Türk kültür değerlerinin ve mirasının korunması, zenginleştirilmesi ve gelecek nesillere geliştirilerek aktarılması çalışmalarına destek verilecektir.

6-Yok olmakta olan yerel sanat ve zanaatların korunması, sosyal ve ekonomik fayda sağlanması, bunların yozlaştırılmadan yeniden üretimine ve pazarlanmasına yönelik modellerin araştırılması ve bu konuda yerel inisiyatiflerin yönlendirilmesi için projeler geliştirilecektir.

7-Plan döneminde Gümüşhane'ye gelen turist sayısının bir önceki yıllara oranla %100 artırılması için her türlü çalışma desteklenecektir.

8-Karaca mağarasının tanıtım ve alt yapı çalışmalarına hız verilecektir.

9-Plan döneminde turizm potansiyeli olan mağaraların hizmete açılmasına devam ettirilecektir.Bu kapsamda öncelikle Akçakale mağarasının turizme açılması sağlanacaktır.

10-Türkiye'nin en çok yaylasına sahip olan Gümüşhane ilinde yayla turizminin profesyonel boyuta ulaşması için çalışmalar yapılacaktır.

11- Doğal ve kültürel varlıkların bir bütün olarak korunması ve sürekliliğinin sağlanması amacıyla korunması gerekli varlıklara ait çeşitli kişi ve kurumların elinde bulunan bilgi, belge ve görüntülü dokümanın bir araya getirilip muhafaza edilmesi ve kullanıcıların erişimine sunulması çalışmalarına destek verilecektir.

12-Geleneksel Gümüşhane el sanatlarının ve folklorunun korunması, geliştirilmesi ve tanıtılması sağlanacak, bütün sanat faaliyetleri desteklenecektir.

13-Kültür ve sanatta özgün düşünce ve eser üretimi özendirilecek, kültür hayatına katkısı bulunanlar ve sanatçılar desteklenecektir.

14-Gümüşhane'nin karakteristik özelliklerini yansıtan tarihi konakların restorasyon ve turizme kazandırılması çalışmasına devam edilecektir.

TARIM, ORMAN, HAYVANCILIK VE MADENCİLİKTE AMAÇ VE HEDEFLER

1-Hayvancılığın geliştirilmesine her türlü destek verilecektir.

2-Hayvancılığın öncelikli faaliyet dalı olduğu ilimizde ilgili kuruluşlar tarafından yapılacak mera ıslahına ve mera yönetimi çalışmalarına destek verilecektir.

3-Su ürünlerinde sürdürülebilir üretimin artırılması amacıyla; doğal kaynakların rasyonel kullanımını sağlanacaktır.

4-Gümüşhane ilinde ormansızlaşma, çölleşme, toprak erozyonu, sel, heyelan ve çığ gibi afetleri önlemek amacıyla, ağaçlandırma, erozyon kontrolü, mera ıslahı ve sosyal ormancılık faaliyetlerine destek verilecektir.

5-Kent ormancılığı yaygınlaştırılacak ve plan dönemi içinde bütün ilçelerde birer kent ormanı yapılması çalışmalarına destek verilecektir.

6-Üreticilerin kooperatifleşmesi, şirketleşmesi ve üretici birliklerinin kurulması çalışmalarına devam edilecektir.

7-Flora yapısı zengin olan ilimizde arıcılığın geliştirilmesine her türlü destek verilecektir.

8-Orman köylüsünün kalkındırılması amacıyla her türlü etkinlik desteklenecektir.

9-Tarihe bir maden şehri olarak geçen Gümüşhane’de madencilik sektöründe faaliyet gösteren ve gösterecek kamu ve özel kuruluşların teşviki çalışmalarına devam edilecektir.

10-Gümüşhane’ye özgü meyvelerle ilgili yapılacak geliştirme proje çalışmaları desteklenecektir.

İSTİHDAMA YÖNELİK AMAÇ VE HEDEFLER:

1-Aile işletmeciliğinin geliştirilmesi amacıyla istihdam artırıcı projelerin desteklenmesi sağlanacaktır.

2-İl Özel İdaresi koordinatörlüğünde potansiyeli olan yörelerde, gelir artırıcı, küçük ölçekli yöresel projeler oluşturulacak ve uygulamalar yaygınlaştırılacaktır.

3-Kırsal alanda yaşayan nüfusun gelirini artırmak ve işsizliği azaltmak için yöresel potansiyeli bulunan; turizm, el sanatları, hayvancılık, dokumacılık gibi alanlarda girişimciler desteklenecektir.

4-Bölgesel gelişmenin başarılı ve hızlı bir şekilde sağlanabilmesi için, başta Gümüşhaneli iş adamları olmak üzere yurtiçi kamu ve özel sektör yatırımcıları çeşitli vesilelerle Gümüşhane’de yatırım yapmaya teşvik edilecektir.

5-Gümüşhane için büyük problem olan göçe neden olan sebeplerin bilimsel araştırması sayesinde göçün durdurulması ve geriye dönüşüm projeleri hazırlanacaktır.

6-Beceri kazandırma ve meslek edindirme kurslarının yaygınlaştırılmasına destek verilecektir.

7-Nitelikli elemanların bölgede kalmalarına çalışılacaktır.

8-İnsan kaynaklarının güçlendirilmesi ve özellikle kendi hesabına çalışma potansiyelinin artırılması çalışmalarına destek verilecektir.

ÇEVREYE YÖNELİK AMAÇ VE HEDEFLER:

1-Dönem içinde imkanlar ölçüsünde il çevre düzeni planı çalışmaları başlatılacaktır.

2-Çevre ve kalkınma ile ilgili veri ve bilgi erişim sistemleri oluşturulacak, çevre izleme ve ölçüm altyapısı geliştirilecek, çevre envanterleri, istatistikler ve standartlara yönelik ihtiyaç duyulan düzenlemeler gerçekleştirilecektir.

3-Çevre alanında öncelikli faaliyetler belirlenecek, uygulamada ilgi grupları arasında eşgüdüm sağlanacak ve sorunların çözümünde toplumsal uzlaşmaya önem verilecektir.

4-Tıbbi ve tehlikeli atıklar ile kullanılmış yağ, araç lastiği, pil gibi özel atıkların güvenli şartlarda toplanması, taşınması, bertaraf edilmesi ve denetlenmesi sağlanacaktır.

KÖY ALT YAPI ÇALIŞMALARINDA AMAÇ VE HEDEFLER:

1-Gümüşhane ilinin ilçeler bazında köy öncelikleri belirlenerek ilçelere ait envanter çalışmaları yapılacaktır.

2-İl Özel İdaresinin sulama hizmetleri programı etkin bir şekilde uygulanacaktır.

3-Köy yollarının mevcut ulaşım altyapılarının etkin kullanılmasına ve korunmasına önem verilecek, bakım ve onarım faaliyetleri düzenli olarak ve zamanında yapılacaktır.

4-Plan döneminde, köylerimizin standart asfaltlı yol oranı yükseltilecektir.

5-Grup köy yollarının standardizasyonunun yükseltilmesi çalışmalarına devam edilecektir.

6-Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının kirlenmesinden önce korunması sağlanacak ve atık suların arıtıldıktan sonra tarım ve sanayide kullanılması özendirilecektir.

7-Etkili su kullanımı, altyapı tesislerinin ve su kaynaklarının korunması konusunda toplum bilinçlendirilecek ve su israfını önleyici eğitim programlarının yazılı, sözlü ve görsel basında yer alması sağlanacaktır.

8-Taşkınları önlemede öncelik derelerin ıslahına verilecektir. İmar planlarında doğal dere yataklarında yapılaşmaya müsaade edilmeyecektir.

9-Mevcut proje stoku gözden geçirilerek daha rasyonel ve yürütülebilir bir hale gelecektir.

10-Kırsal alanlarda, sosyal altyapı hizmetlerinden şebekeli içme suyu, kanalizasyon ve aratma tesislerinin yaygınlaştırılması ve standartlarının yükseltilmesi çalışmaları sürdürülecektir.Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köyler içme suyuna kavuşturulacak, kırsal kanalizasyon şebekeleri çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik yörelerde yaygınlaştırılacaktır.

11-Köy altyapı çalışmalarında kullanılan mevcut iş makinelerinden ekonomik ömrünü dolduranların envanterden çıkartılması ve yerine imkanlar ölçüsünde yeni iş makineleri alınarak, gerektiğinde ihtiyaç duyulan konularda hizmet alımına gidilecektir.

12- Köy altyapı çalışmalarının daha verimli yürütülebilmesi için personel, iş makineleri araç ve gereçlerin sevk ve idaresinde ilçelere yetki verilmiştir.

B-Temel Politikalar ve Öncelikler

C-Diğer Hususlar

III-.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A-Mali Bilgiler

1-Bütçe Uygulama Sonuçları

BÜTÇE GELİRLERİ

GELİRİN TÜRÜ	MİKTARI (YTL)
Vergi Gelirleri	2.067,50
Vergi Dışı Gelirler	39.069.593,38
TOPLAM	39.071.660,88

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDERLER

GİDERİN TÜRÜ	MİKTARI (YTL)
Personel Giderleri	14.091.860,22
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	2.359.108,95
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	4.596.623,83
Faiz Giderleri	12.712,07
Cari Transferler	534.876,48
Sermaye Giderleri	18.454.217,54
Sermaye Transferleri	1.343.360,44
TOPLAM	41.392.759,53

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDERLER

AÇIKLAMA	HARCAMA (YTL)
Genel Kamu Hizmetleri	19.747.834,92
Savunma Hizmetleri	34.766,60
Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri	9.972,18
Ekonomik İşler ve Hizmetler	5.127.913,04
Çevre Koruma Hizmetleri	10.000,00
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri	266.106,95
Sağlık Hizmetleri	5.760.116,70
Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri	1.889.953,59
Eğitim Hizmetleri	8.159.830,71
Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri	386.264,84
TOPLAM	41.392.759,53

2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2007 mali yılında 41.392.759,53.-YTL giderimiz, 39.071.660,88.-YTL gelirimiz, 3.630.160,23.-YTL banka devrimiz ve 4.286.670,43.-YTL de bütçe devrimiz olmuştur.

3-Mali Denetim Sonuçları

4-Diğer Hususlar

B-Performans Bilgileri

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri

Faaliyet ve Projenin Adı	Harcama Miktarı (YTL)
Kürtün Anaokulu İnşaatı Projesi	97.351,79
Kelkit Anaokulu Yapım Projesi	280.000,00
Eğitim Hizmetlerine Destek Projesi	802.000,00
İlköğretim Okulları Ek Derslik Yapımı Projesi	1.669.433,42
Kelkit Lisesi İnşaatı Projesi	1.179.097,15

Şiran Ortaöğretim Pansiyon İnşaatı Projesi	934.000,34
Sağlık Meslek Lisesi Onarımı Projesi	111.327,95
Şiran ÇPL Ek Bina İnşaatı Projesi	70.000,00
Torul ÇPL Ek Bina İnşaatı Projesi	123.505,96
Kelkit Halk Eğitim Merkezi İnşaatı	426.499,18
Kelkit Devlet Hastanesi İnşaatı	5.470.336,00
Kürtün Merkez Sağlık Ocağı İnşaatı Projesi	159.073,95
Kelkit Devlet Hastanesi Demirbaş ve Laboratuar Malzemesi Alımı Projesi	125.714,75
Emniyet Müdürlüğü Lojman Bakım Onarım Giderleri Projesi	16.830,60
Şiran Emniyet Müdürlüğü Jeneratör Alımı Projesi	35.400,00
Torul İlçe Emniyet Amirliği Lojmanlı Hizmet Binası Onarım Projesi	19.685,26
Sokak Sağlıklaştırma Projesi	70.000,00
Tarihi Evlerin Restorasyonu (İkizevler) Projesi	98.574,55
Kültür Merkezi İnşaatı Projesi	694.631,46
Gümüşhane Keçikalesi Onarım ve Çevre Düzenlemesi Projesi	418.000,00
Gümüşhane Kent Müzesi Elektrik, Su ve Yakıt Giderleri Projesi	2.461,00
Şiran Y.Kuluca Mesire Yeri Projesi	10.000,00
Atatürk Stadyumu İnşaatı Projesi	200.000,00
Kelkit Kapalı Spor Salonu İnşaatı Projesi	274.881,15
Yetiştirme Yurdu Onarımı Projesi	94.121,43
80.Yıl Çocuk Yuvası ve Kız Yetiştirme Yurdu Onarımı Projesi	51.608,81
Acil Yardım	240.000,00
Torul Cebeli Göleti İnşaatı Projesi	63.598,27
Şiran Akbulak Sulama Kanalı İnşaatı Projesi	198.154,48
Ağaçlandırma, Erozyon ve Mera Islahı Projesi	6.998,43
Yabani Domuz İle Mücadele Projesi	2.548,00
Meyve Bahçeleri Kurma Projesi	19.800,00
Hayvancılığı Geliştirme Projesi	40.000,00
Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi	71.586,33
Gençler Yönelik Hizmetler	534,60
Kız Öğrenci Yurdu Yapımı Projesi	467.433,98
Deredolu Belediyesi Futbol Sahası Yapımı	54.000,00
Köylere Hizmet Götürme Birlikleri	869.500,00
Köylere Yardım	211.953,81
Bilgisayar Alımı Projesi	13.483,84
Torul Demirkapı-Herek Grup Yolu Yapım Projesi	1.712.138,33
Merkez Yağlıdare-Olucak Grup Yolu Yapım Projesi	2.543.724,36
Kütüphane İçin Yayın Alımı Projesi	13.738,39
Türk Kültür Mirasının Desteklenmesi Projesi	28.985,52
Kültür Varlıklarının Korunması Projesi	15.943,00

Yayla Turizminin Desteklenmesi Projesi	210,04
Köy Hizmetleri Akaryakıt Alımları	199.658,36
Köy Hizmetleri Yol Bakım ve Onarım Giderleri	223.475,90
Köy Hizmetleri İş Makinesi Onarım Giderleri	205.541,96
Sivil Savunma ve Kurtarma Hizmetlerine Malzeme Alımları	34.766,60
Araç Alımı Projesi	126.615,30

2-Performans Sonuçları Tablosu

3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

4-Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

5-Diğer Hususlar

IV-KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A-Üstünlükler

1-İlimizin tarihi ve doğal özellikleri nedeniyle turizm potansiyelinin bulunması.

B-Zayıflıklar

- 1-Coğrafi yapının dağlık ve bazı ilçelerdeki yerleşim alanlarının birbirine uzak olması
- 2-İlin gelir kaynaklarının çok kısıtlı olması
- 3-Komşu il olan Trabzon'un teşvik yasası kapsamına alınması
- 4- İlimizde endüstri ve sanayinin gelişmemiş olması buna bağlı olarak işsizliğin olması.

C-Değerlendirme

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER

İl Özel İdaresinin görev ve sorumlulukları yeni yasal düzenlemelerle tüm ili kapsayacak şekilde genişletilmiştir. Ancak ilimiz özel idaresinin mali durumu verilen bu görev ve sorumlulukları karşılayacak yeterlilikte değildir. Bu nedenle ilimiz gibi kalkınmada öncelikli illerin özel idare gelirleri artırılmalıdır. İl genel nüfus sayısına göre İller Bankası tarafından gönderilen il özel idareleri payı ilimiz gibi hiçbir geliri olmayan, sürekli göç veren il özel idarelerini büyük oranda mali sıkıntıya sokmaktadır. İvedilikle İl Özel İdareleri Gelirleri Kanunu çıkarılmalıdır.